
UCHWAŁA  Nr XVI/ 160 /2019

RADY MIEJSKIEJ w WYRZYSKU 

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie powołania doraźnej  komisji  do spraw zgłoszenia inicjatywy nadania orderów –

odznaczeń państwowych

Na  podstawie  art.  21  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§  1.  Powołuje  się  doraźną  komisję  do  spraw  zgłoszenia  inicjatywy  nadania  orderów  -

odznaczeń państwowych, zwanej dalej komisją, w składzie:

1) Ryszard Janowiak;

2) Tomasz Bogdański;

3) Piotr Banach;

4) Stefan Wełniak;

5) Roman Łuka.

§ 2. Przewodniczącego i jego Zastępcę komisja wybiera ze swego grona.

§ 3. Wnioski o nadanie orderów – odznaczeń państwowych wraz z uzasadnieniem radni

Rady Miejskiej w Wyrzysku mogą składać do komisji, w terminie do dnia 31 grudnia 2019 r. 

§ 4. Komisja po analizie wniosków o nadanie orderów – odznaczeń państwowych przedłoży

Radzie Miejskiej w terminie do dnia 31 stycznia 2020 r., wnioski spełniające wymagania określone

w  ustawie  z  dnia  16  października  1992  r.  o  orderach  i  odznaczeniach  (Dz.  U.  z  2019  r.,

poz. 25 z późn. zm.).

§ 5. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem podjęcia przez Radę Miejską uchwały w sprawie

zgłoszenia inicjatywy nadania orderów – odznaczeń państwowych.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu komisji.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie 

do  uchwały  Nr XVI/  160  /2019  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  28  listopada  2019  r.

w sprawie powołania doraźnej  komisji  do spraw zgłoszenia inicjatywy nadania orderów –

odznaczeń państwowych.

W związku ze zbliżającym się 30-leciem powstania samorządu gminnego Przewodniczący

Rady na posiedzeniach komisji w miesiącu wrześniu wystąpił z propozycją złożenia do Wojewody

wniosków o odznaczenia państwowe najbardziej aktywnych radnych ubiegłych i obecnej kadencji

oraz zasłużonych dla Gminy mieszkańców. Na posiedzeniach komisji, które odbyły się w dniach

25 i  26 listopada 2019 r.  przyjęto propozycję powołania doraźnej  komisji  do spraw zgłoszenia

inicjatywy nadania orderów – odznaczeń państwowych.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione


